АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2014                                                                              №5

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 02.09.2013 года № 174 « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в муниципальном образовании Красносельское Юрьев- Польского района до 2015 года»
В целях приведения в соответствие с законодательством муниципальной программы «Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в муниципальном образовании Красносельское Юрьев- Польского района до 2015 года», постановляю:
1. Постановление № 187 от 01.10.2013 года « О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации муниципального образования
Красносельское	от 02.09.2013 года № 174 « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков ,предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в муниципальном образовании Красносельское Юрьев-Польского района до 2015 года»- отменить.
2. Внести в муниципальную программу «Обеспечение инженерной и
Транспортной инфраструктурой земельных участков предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в муниципальном образовании Красносельское Юрьев-Польского района до 2015 года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Красносельское от 02.09.2013 года № 174 следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 1 подраздел « Объемы и источники финансирования программы» читать в новой редакции: « Объем финансирования муниципальной программы на весь период ее реализации составляет 1890,0тыс. рублей, в том числе:
1. Средства областного бюджета-1269,5 тыс.руб., из них на 2013-0, на 2014- 634,75 тыс. руб., на 2015-634,75 тыс.руб.
2.  Средства местного бюджета, переданных на реализацию программы- 620,5 тыс.руб., из них на 2013- 0 тыс. руб., на 2014-310,275 тыс.руб., 2015- 310,225 тыс.руб.».
1.2.  Раздел 4 абзац 8 дополнить словами:
« и принят в размере 10% от стоимости строительно-монтажных работ».
1.3. Таблицу №2-  Объем финансирования программы, читать в новой редакции:

	Источники и направления финансирования
	2013-2015 годы, всего (тыс. руб.)
	в том числе:

	2013
	2014
	2015

	Средства областного бюджета (тыс. руб.)
	1269,5
	0
	634,75
	634,75

	Средства местного бюджета (тыс. руб.)
	620,5
	0
	310,275
	310,225

	Всего:
	1890,0
	0
	945,025
	944,975

1.4. Таблицу №3- Объем финансирования программы в 2013 году, читать в новой редакции:

Объем финансирования программы на 2014 год представлен в таблице №3
Таблица №3
	№п/п
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровый № земельного участка
	Затраты на строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры (млн.руб)

	Электро снабжение
	водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение
	Автомобильные дороги

	1
	МО Красносельское, с.Ильинское, в 65 м на северо- восток от дома №94
	33:04:061401:106
	од
	0,07
(устройство
колодца)
	ОД(БИОКСИ)
	0,06
	0

	2
	МО Красносельское, с. Сосновый Бор, ул. Центральная, в 20 м на юг от дома №15
	33:04:100201:582
	0,05
	0,12
	0,1 (БИОКСИ)
	0,03
	0

	ИТОГО
	0,15
	0,19
	0,2
	0,09
	0

	ВСЕГО
	0,63

1.5.  Раздел VII. Перечень программных мероприятий, в таблице строку «Разработка нормативно правового акта, определяющего порядок проведения конкурсного отбора муниципальных образований района» - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                            В.А. Жариков